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Gra edukacyjna dla dzieci chorych na
cukrzycę
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Gra przygodowa tłumacząca, dlaczego diabetycy
muszą robić sobie bolesne zastrzyki i kontrolować swoją dietę to projekt aplikacji
skierowanej  do dzieci chorych na cukrzycę tworzą Aleksandra Orchowska i Krystian
Kulesza z krakowskiego ASP.

Powstająca aplikacja jest kontynuacją projektu powstałego w ramach dyplomu magisterskiego pod
kierunkiem prof. Czesławy Frejlich, ze wsparciem merytorycznym dr hab. n med. Agnieszki
Szypowskiej.

Sympatyczny robot Żoliborz poruszający się w zautomatyzowanym świecie ludzkiego organizmu
tłumaczy kilkuletnim dzieciom, dlaczego muszą mierzyć poziom cukru we krwi i wstrzykiwać sobie
insulinę.  W fascynujący sposób pokazuje procesy zachodzące w organizmie chorego i wpływ cukru –
zarówno ten pozytywny, jak i negatywny. Forma gry przygodowej czyni aplikację interesującą dla
młodych użytkowników – i nie tylko! Dzięki temu już kilkuletnie dzieci uczą się samodzielności
w walce z chorobą, co ułatwia im funkcjonowanie w przedszkolu, szkole czy podczas wycieczek
szkolnych bez rodziców.

Wersja testowa zostanie zaprezentowana podczas Nocy Naukowców w Lifescience Parku, 27
września!
Przewidywane wejście aplikacji na rynek: kwiecień 2014.

Oficjalna strona internetowa: www.cukeriada.co
Strona na facebooku: www.facebook.com/Cukeriada

Źródło: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19181.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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